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Ad. 1. Metryczka Zawodow

W dniach 13-14 grudnia biezacego roku na obiektach sportowych Zespotu Szkot Ogdlnoksztatcacych
Mistrzostwa Sportowego nr 3 w Biatymstoku rozegrany zostat Finat Ogolnopolski Igrzyska Dzieci, Igrzysk
Mtodziezy Szkolnej i Licealiady w badmintonie. W zawodach wzigto udziat 115 druzyn z 15 wojewodztw.
Organizatorem zawodow byli: Podlaski Wojewddzki Szkolny Zwigzek Sportowy, Uczniowski Klub Sportowy
,Hubal” Bialystok i ZSOMS 3 w Biatymstoku. Kierownikiem zawodéw byl Pan Marcin Dernoga. sedziami
glownymi: Piotr Skrzek i Dariusz Skowronski.

Otwarcia Igrzysk Dzieci i Licealiady w dniu 13 listopada dokonat Wiceprezes Szkolnego Zwigzku
Sportowego, poset na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pan Kazimierz Gwiazdowski. Flage panstwowa na maszt
wciagnal poczet, w sktad ktorego weszli: Maria Kisiel (11 LO Pabianice), Kamil Markus (11 LO Pabianice), Hanna
Szulska (ZSR Biatystok). Flage Szkolnego Zwigzku Sportowego wciggnat na maszt poczet, w sktad ktorego
weszli: Hubert Wiciak (SP 1 Glubczyce), Zuzanna Bitas (SP Gogotdéw), Bartosz Wizor (SP 1 Pilica).
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W imieniu uczestnikow Mistrzostw rote¢ przyrzeczenia odczytata wielokrotna medalistka Mistrzostw
Polski, zawodniczka ZSR w Bialymstoku — Hanna Szulska.

Otwarcia Igrzysk Mtodziezy Szkolnej w dniu 14.12.2024 dokonat Sekretarz Generalny Szkolnego
Zwiazku Sportowego — Pan Dariusz Abramuk. Flage Panstwowa podnidst na maszt poczet w sktad ktorego
weszli: Patryk Lenart (ZSOMS 3 Biatystok), Oskar Pawelec (SSP Ostojow) i Lena Maslanka (PSP 19 Kedzierzyn
Kozle). Flage SZS podnies$li na maszt: Michalina Kurkowska (SP 2 Bytow), Agata Wasiluk (ZSOMS 3
Biatystok), Antoni Wielgus (ZSP Tyniec Maty). Rote przyrzeczenia w imieniu zawodnikow IMS odczytata
wielokrotna medalistka Mistrzostw Polski, zawodniczka PSP 19 Kedzierzyn Kozle — Lena Maslanka.

Podsumowania Mistrzostw dokonat Wiceprezes PW SZS Pan Marek Sadowski, trofea trenerom
i zawodnikom wrgczat Sekretarz Generalny Szkolnego Zwigzku Sportowego — Dariusz Abramuk. Organizacje
zawodéw dofinansowano ze srodkéw Ministerstwa Sportu i Turystyki. Skladamy serdeczne podzigkowania
Urzedowi Marszalkowskiemu Wojewodztwa Podlaskiego ufundowanie dodatkowych nagrod dla
zawodnikow zwycieskich zespolow oraz Zespolowi Szkot Ogolnoksztalcacych Mistrzostwa Sportowego nr
3 ,,Pietrasze” w Bialymstoku za udostepnienie obiektow sportowych i pomoc w zorganizowaniu i
przeprowadzeniu zawodow.

Ad. 2 Klasyfikacja konicowa Igrzysk Dzieci:

DZIEWCZETA CHLOPCY
M-ce Szkola Woj. M-ce Szkola Woj.

1 SP Sarbice WP 1 SSP Ostojow SK

Jerzy Drygiel Krzysztof Pigtek

Karbowska Aleksandra, Fafara Maciej, Osman Antoni,

Misiuk Zuzanna Turski Aleksander
2 SP Gogolow PKR 2 SP 1 Glubcezyce OPO

Anna Wisniowska BoZena Bgk

Bilas Zuzanna, Madziar Milena, Krawiec Kordaian, Walaszek

Bryda Nadia Ignacy, Wiciak Hubert
3 PSP Kedzierzyn-Kozle OPO 3 SP 301 Warszawa MAZ

Izabela Gorcezynska-Maslanka Michat Jaskiewicz

}?aras Natalia, Zgdto Oliwia, Dgbrowski Jan, Dobczynski Filip,

Scianska Lena Pqczek Filip
4 SP 1 Lomianki MAZ 4 ZSOMS 3 Bialystok PDL
5 SP Bojszowy SL 5 SP 72 Poznan WPL
6 SP 1 Glubczyce OPO 6 SP 4 Rzeszow PKR
7 SP 1 Sulecin LBU 7 PSP 19 Kedzierzyn Kozle OPO
8 ZS Przybystawice MP 8 SP Tarnogréd LBU
9-12 SP 2 Nowogréd Bobrzanski LBU 9-12 PSP Bydgoszcz KPM
9-12 ZSOMS 3 Bialystok PDL 9-12 SP 3 Wiladystawowo POM
9-12  SP Plesna MPL 9-12  SP1Pilica SL
9-12 SP 10 Suwalki PDL 9-12 SP 1 Sulecin LBU
13-18  SP 3 Pabianice LDZ 13-18 SP 10 Suwalki PDL
13-18 SP 2 Gniew POM 13-18 SP Lwoéowek WPL
13-18 SP 3 Brodnica KPM 13-18 SP 20 Bialystok PDL
13-18  SP SPSK Modzerowo KPM 13-18 SP Ple$na MPL



13-18

13-18
19-21

19-21

19-21

SP Odrzykon

SP 301 Warszawa
ZSP Ryn

ZSP Jablon KoS$cielna

ZSP Wysoka

PKR

MAZ
WAM

PDL

DSL

13-18

13-18
19-22

19-22

19-22

19-22

Ad. 3 Klasyfikacja konicowa Igrzysk MlodzieZy Szkolnej:

M-ce

9-12

9-12

9-12

13-17

13-17

13-17

13-17

13-17

18-20

18-20

18-20

DZIEWCZETA
Szkola
SP 3 Jelenia Gora

Renata Puluj
Kawka Magdalena, Korkus Lena

PSP 19 Kedzierzyn-Kozle
Izabela Gorczynska-Maslanka
Cybulska Antonina, Maslanka
Lena, Piliszko Emilia

ZS Donaborow

Urszula Kurek

Kokot Alicja, Matolepsza Julia,
Wrobel Milena

SP 1 Sulecin
ZSOMS 3 Bialystok
SP 2 Bytéw

SP Lukowe

SSP Ostojow
SPzOI Smélnik

SP Lyse

SP 4 Zamosé

ZSO 2 Bialystok

SP Jézefostaw

ZSP Nowy Klincz
SP 33 Krakow

SP 8 Gniezno

SP 1 Jodtowa

ZSP Lipinki Luzyckie

SP 2 Glubczyce

Woj.

DSL

OPO

WPL

LBU
PDL
LBL
PKR
SK
KPM
MAZ
LBL
PDL
MAZ
POM
MPL
WPL
PKR
LBU

OPO

M-ce

9-12

9-12

9-12

9-12

13-18

13-18

13-18

13-18

13-18

13-18

19-24

PSP Pilzno

SP Korzensko
SP 2 Nowogréd Bobrzanski

SP Wijcin
SP 3 Brodnica

SP Mikolajki

CHLOPCY
Szkola

SSP Ostojow
Krzysztof Pigtek

Chrzgszcz Jakub, Osdbka Micha/,

Pawelec Oskar

ZSP Tyniec Maly

Tymoteusz Czysz

Bilewicz Kacper, Koscik Tymon,
Wielgus Antoni

SP 20 Plaock
Jacek Piotrowski

Piotrowski Kuba, Piskorski Gabriel

SP Donaboréw

SP 2 Niepotomice
ZSOMS 3 Bialystok
SP 2 Glubczyce

SP 2 Sulecin

ZS Zasutowo

SP 1 z Ol Glubczyce
SP Tarnogrod

SP 34 Olsztyn

SP 1 Sulecin

ZSP Nowy Klincz
SPzOI Smélnik

SP Waéjcin

SP Kupiski

SP 14 Przemysl

SP 10 z Ol Suwalki

PKR

DSL
LBU

LDZ
KPM

SK

Woj.

SK

DSL

MAZ

WPL
MLP
PDL
OPO
LBU
WPL
OPO
LBL
WMA
LBU
POM
KPM
1L.DZ
PDL
PKR

PDL



Ad. 4 Klasyfikacja koncowa Licealiady:

M-ce

9-12

9-12

9-12

9-12

13-14

13-14

DZIEWCZETA

Szkola

I1 LO Pabianice
Maltgorzata Kasza

Kisiel Amelia, Kisiel Maria,
Koralewska Julia

ZSR Bialystok

Dominik Zigtek
Szwarnowiecka Olga, Turska
Zuzanna, Szulska Hanna

TZN Cze¢stochowa

Marek Mizera

Zgryza Lilianna, Wojtysiak Urszula
ZSOIMS Szklarska Poreba
II LO Kedzierzyn Kozle

I LO Turek

V LO Poznan

I LO Krosna

1V LO Wloclawek

LO Gora

ZSOIiT Miastko

IX LO Bydgoszcz

7ZS2 Lubartow

X111 LO Warszawa

Woj.

LDZ

PDL

SL

DSL
OPO
WKP
WKP
PKR
KPM
DSL
POM
KPM
LBU

MAZ

19-24

19-24

19-24

19-24

19-24

M-ce

9-12

9-12

9-12

9-12

13-14

13-14

SP Lipniki

SP 3 Pabianice
ZSP Ryn

SP 35 Bydgoszcz

SP 3 Miastko

CHLOPCY

szkola

II LO Kedzierzyn Kozle

Marek Stota

Budny Wojciech, Cybulski Tymoteusz,
Znasz Maciej

ZSR Bialystok

Dominik Zigtek

Kiszczyk Pawel, Perkowski Damian,
Winciaszek Adam

ZSO0 i MS Szklarska Poreba
Stawomir Kowalski

Kawka Mateusz, Kowalski Jakub,
Makuchowski Michat

ZSEiO Przemysl

I LO Suwalki

11 LO Pabianice

86 LO Warszawa

VIII LO Krakow

MSMS Lodz

I LO Chelm

ZST Chelm

IV LO Torun

IIT LO Wloclawek

ZSOIiT Miastko

WICEPREZES
Podlaskiego Wojewodzkiego
Szkolnego Zwiazku Sportowego

" Marek Sadowski

MAZ
1L.DZ
WMA
KPM

POM

Woj.

OPO

PDL

DSL

PKR
PDL
LDZ
MAZ
PKR
LDZ

LBL
LBL
KPM
KPM

POM



Ad. 5 Tabele rozgrywkowe (wkratce)

LAUREACI IGRZYSK DZIECI
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